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SEMİNERLER 



Her Çocuk Özeldir Semineri 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 

düzenlenen programda İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
İbrahim DEMİR ve Şube Müdürümüz Sinan ÖZYURT 
okulumuza gelerek , velilerimizle buluştu. Program 
kapsamında Rehber Öğretmenimiz Damla OZAN 
tarafından 1. Sınıf velilerimize anne - çocuk iletişimi 
hakkında bilgi verildi. Seminer sonunda velilere ´´Her 
Çocuk Özeldir´´ film gösterimi yapıldı ve ardından 
kitap dağıtımı gerçekleştirildi. 



Her Çocuk Özeldir Semineri 



Okulumuzda Çevre ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

 Okulumuzda Ender Öztürk tarafından Çevre ve Geri 
Dönüşüm konulu seminer düzenlendi. 

 



Çocuğun Okul Başarısında Ailenin 
rolü Semineri 



Koruyucu Ağız ve Diş Sağlığı 
Semineri 

Koruyucu Ağız ve Diş Sağlığı 
konusunda florürlü vernik diş 
fırçalama ve farkındalık eğitimi 
okulumuz öğrencilerine verildi 



Koruyucu Ağız ve Diş Sağlığı 
Semineri 



Trafik Güvenliği Semineri 
 

  İBB Trafik Müdürlüğünden görevli trafik öğretmenleri 
Serkan BATUR, Vahdet ÇELİK ve İstanbul Emniyet 
Trafik Denetlemeden polis memuru Aytekin ÇOLAK; 
öğrencilerde trafik bilgi ve becerilerinin artırılması, 
trafik kurallarına uymanın davranış haline 
getirilmesine yönelik eğitimlerde bulundular. 
Kendilerine teşekkür eder , kazasız günler dileriz. 



Trafik Güvenliği Semineri 



İhmal ve İstismar Semineri 
   

 Okulumuz Rehberlik Öğretmeni Damla OZAN 
tarafından öğrencilerimize ´´ İhmal ve İstismar´´ 
konusu kapsamında ´´İyi Dokunuş ve Kötü Dokunuş´´ 
hakkında bilgi verildi. Kötü bir dokunuşla ya da bakış 
ile karşılaştıklarında ne yapmaları gerektiği anlatıldı. 
Anlatılan bu konu ile ilgili video gösterimi yapıldı. Bu 
çalışmanın sene sonuna kadar her sınıfa yapılması 
planlanmaktadır. 



İhmal ve İstismar Semineri 



GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMI 
 Okulumuz Rehber Öğretmeni Damla OZAN güvenli 

internet konusunda velilerimize seminer düzenledi. 



              BAŞARILARIMIZ 



Sultangazi İlkokullar Arası Futbol 
Turnuvası Şampiyonu Okulumuz 

Takımı Oldu 

 2015/2016 Eğitim Öğretim yılı İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ilkokullarası Futbol 
turnuvası final maçında okulumuz 
Cumhuriyet ilkokulunu 3-0 yenerek turnuva 
1.si olmuştur.Öğretmenlerimiz ve 
öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının 
devamını dileriz ve öğretmenleri Hüseyin 
Gümüşkaya kutlarız   

 



İlçe Şampiyonu Takımımız 



        İlçe Şampiyonu Takımımız 

İlçe Şampiyonu Takımımız 



Karete Do İstanbul İkincisi Olduk 
 



Uluslararası Dünya Çocuk Karate 
Şampiyonası 1.Batuhan DEDE 



Projelerimiz 
 Doğa Dostu Sınıflar 

  Doğa Dostu Sınıflar  Projesi ´´ ile  öğrencilerimizin sınıf ortamında 
bitkileri tanıması ,doğa bilinci kazanması amaçlanmaktadır . 
Öğrencilerimizin sınıflarındaki çiçeklere güzel sözler söyleyerek 
,  onlarla iletişim kurmaları böylece arkadaşlar ile  ilişkilerinde iletişim 
problemlerini asmaları hedeflendi .Öğrencilerimizin doğaya ve 
doğadaki canlılara karsı duyarlılık kazanmasının sağlanması 
amaçlandı. Çevreye ve bitkiye  duyarlı nesiller yetiştirmek 
amaçlanmıştır. Çevre ve bitki eğitiminin sadece doğada  değil, bir 
sınıfta  yani  toplumun her alanında da sürdürülebileceği  fikrini 
öğrencilere  aşılamak hedeflenmiştir.. Doğa dostu demek ayni 
zamanda  çevresine ,ailesine ,arkadaşlarına kısaca tüm canlılara duyarlı 
bir birey olmak ve başkalarının duygularını hissedip ,empati 
kurabilmektir  düşüncesini öğrencilere iletmek de projenin amaçları 
içerisindedir.  

   
 
 



 DOGA DOSTU SINIFLAR 



     
 
 
 
 
 

  
MİSAFİRİM ÖĞRENCİLERİMİZ 

 ´ Misafirim Öğrencilerimiz Projesi ´´   kapsamında okulumuz 
öğrencileri sınıf öğretmenlerince tespit edildi ,  başarılı, öksüz ve yetim 
öğrencilerden  sırayla her sınıftan bir öğrenci Okul Müdürümüz   ve 
Rehber Öğretmenimiz  ile sohbet etti ,  okulda  ve sınıfta karşılaştıkları 
sorunlar ,yapılmasını istedikleri şeyler ve daha iyi bir eğitim 
ortamının  nasıl  sağlanacağı konularında öğrencilerin  görüsü alindi . 
Rehber Öğretmenimiz sınıf öğretmenleriyle 
görüşülerek  ,öğrencileri  belirledi. Sırayla her hafta bir sabahçı ve bir 
öğlenci  öğrenci okul müdürümüzün misafiri oldu. 
Öğrencilerimizle  samimi  , sohbet havasında geçen konuşma  sonunda 
100 temel eserden bir kitap hediye edildi ,  kitap okumanın önemine 
dikkat çekildi. ´´ Misafirim Öğrencilerimiz Projesi ´´ile okulumuz 
öğrencilerinin okul yönetimiyle iletişimini pekiştirmek ve kendini ifade 
edebilme yeteneğini kazandırmak amaçlandı. İlkokul sıralarında 
öğrencilerin idari birimlere olan ilgisi kendi yaşantımızda düşünerek , 
empati kurularak bu projemiz hayata geçirildi .  



MİSAFİRİM ÖĞRENCİLERİMİZ 



BİR GÜNÜM ÖĞRETMENİMLE 
DÜNYALAR BENİMLE 

 ´´ Bir Günüm Öğretmenimle Dünyalar Benimle  Projesi ´´ yetim ,öksüz, gelir düzeyi 
düşük ve ayni zamanda başarılı  öğrencilerimizin sınıf öğretmenleri ya da okul 
idarecileriyle bir gününü  verimli ve  duygusal bir paylaşım içinde  geçirmesini 
sağlayan  ve öğrencilerimizin sosyalleşmesine katkıda bulunmayı amaçlayan bir projedir. 
Öğrencimizin benzer yasam standardına sahip olmadığı için oluşan  farklılığın neden 
olduğu olumsuzluğu  gönüllü öğretmen ,idareciler ile bir nebze de olsa gidermek yoluna 
gidilmiştir. Proje fikri oluştuktan sonra proje kapsamındaki hedef kitle belirlenmeye 
çalışılmıştır. Sınıf ortamlarındaki öksüz ,yetim ve başarılı öğrencilerin tespiti yapılmıştır. 
Öğrencilerimizin velileri ile görüşülerek projeden bahsedilmiştir ve gezi onaylarının 
alınması için  velilerimiz veli izin belgesini doldurmuştur. Öğrencilerimizin götürüleceği 
uygun alanlar ve ulaşım araçları  belirlenmiştir. Öğrencilerimiz  belirlenen  tarihi - 
kültürel miraslarımızı , camileri , parkları, kütüphaneleri  görme firkati 
yakalamış  ve  çeşitli gezilere katılmıştır .Proje 2.Sinif Türkçe Dersi´nde konuşma 
öğrenme alanı  deneyim ve anılarını anlatır , yazma kısmında duygu ,düşünce ve 
hayallerini anlatan yazılar yazar ,yazılarında betimlemeler yapar ,görsel okuma kısmında 
ise çevresindeki sosyal olayları anlamlandırır ve yorumlar ile ilişkilendirilmiştir.  Proje ile 
öğrencilerimiz hem kendileri için model oluşturan öğretmenleri ve idarecileri ile bir 
gününü geçirecek ki bu çocuk için dünyalar demek hem de daha önceden sadece 
televizyondan gördüğü yerlerde bulunma fırsatı yakalayacaktır. Minik yüreklerin 
hafızalarında silinmeyecek bir gün kalacaktır.    



BİR GÜNÜM ÖĞRETMENİMLE 
DÜNYALAR BENİMLE 



ÇÖZÜM BİZDE SAKLI 
 Çocuklarda öfke duygusunu tanınması fark edilmesi 

bunun doğru şekilde nasıl ifade edilmesi gerektiğini 
anlatan bir projedir. Amacımız öğrencilerimizi 
saldırganlıktan uzak, şiddet içermeyen, kendisine ve 
çevresindekilere zarar vermeyecek şekilde kendisini ve 
duygusunu ifade etmesini sağlamaktır. Rehberlik 
servisi öğretmenimiz Damla ÇABUK´u proje çalışması 
için kutlarız. 

   

 



ÇÖZÜM BİZDE SAKLI 



KENDİMİ AŞIYORUM PROJESİ 
 Önemli olan birinciye göre nerede olduğumuz değil, 

düne göre nerede bulunduğumuzdur :) 

   

 ‘’KENDİMİ AŞIYORUM PROJESİ’’ 

   

  1.En Çok Kitap okuyan Sınıf 

  2.Sağlıklı besleniyorum, meyve yiyorum.En İyi 
Beslenen Sınıf 

  3.Sınıfımı ve okulumu temiz tutuyorum.En Temiz 
Sınıf 

 



KENDİMİ AŞIYORUM PROJESİ 



VELİ ZİYARETLERİMİZ 



Misafirim Öğretmenin Projesi 
 70 Velimize ev ziyaretine gidilmiştir 

 Projenin temel amacı veli ziyaretleri ile okulumuz 
öğrencilerin aileleri ile işbirliğini güçlendirerek okul-aile 
arasındaki eğitsel birlikteliği sağlamaktır.  
--Öğrencilerin akademik başarılarını arttırmanın yanı sıra 
onları toplum değerlerine saygılı, ahlaklı ve sorumluluk 
duygusu gelişmiş bireyler olarak yetiştirmektir. 
--Okul veli ilişkilerini geliştirerek başarıyı olumsuz 
etkileyecek faktörleri yerinde tespit ederek gerekli 
önlemleri almaktır. 
--Velilerin okula bakış açısını olumlu yönde geliştirmek. 
--Öğrencilerin okula olan ilgilerini arttırmak.   



Misafirim Öğretmenim Projesi 



ETKİNLİKLERİMİZ 
 

 



4-E OKUMA PİKNİĞİ 



ORMAN HAFTASI ANA SINIFI ÇİÇEK 
EKİMİ 



Psikolog Yazar Banu Yaşar 
velilerimizle Buluştu 



Lösemili Çocuklar Haftası 
 2-8 Kasım 2015 Tarihleri Arasında Lösemili Çocuklar Haftası 

kapsamında okulumuz Rehber Öğretmeni Damla OZAN ve 3-F 

sınıfı öğretmenimiz Gözde ERDOĞAN’nın katkılarıyla 

öğrencilere maske dağıtılarak neden maske taktığımız sorusu 

öğrencilerimize soruldu. Daha sonra lösemili çocukların çok 

hassas bir vücut dirençlerinin olduğu bu yüzden çabuk 

hastalandıkları kullandıkları ilaçlardan dolayı hastalıkları çabuk 

atlatamadıkları anlatıldı. Öğrencilere sağlığımızın önemi 

vurgulandı maske dağıtılarak öğrencilerin empati sağlamaları 

amaçlandı. Okulumuz Rehberlik panosu okulumuz öğretmeni 

Hasan UZUNOSMANOĞLU tarafından etkinliklerle süslendi. 



Lösemili Çocuklar Haftası 



OKUMA SAATİ AYRAÇ ETKİNLİĞİ 
 Okulumuz 4-D Sınıfının okuma saatinde 

öğrencilerimizce yapılan ayraç ile kitap okudular 



 Kutlu Doğum etkinliği kapsamında öğrencilerimizle 
okulumuz çevresindeki esnaflar gezildi , kendilerine 
gül verildi , lokum ikram edildi ,kitaplar dağıtıldı . 

Kutlu Doğum Haftası 



Askerimizin Yanındayız 
 3-C sınıfı öğretmenimiz Senar DAĞLI öncülüğünde  Şırnak 

´ta vatani görevini yapan Mehmetçiklerimize ulaştırılacak 
hediyeler hazırladı.Bu projenin gerçekleşmesinde 
desteklerinden dolayı Sayın Okul Müdürümüz Mutlu 
AYTAÇ´a müdür yardımcımız Gökhan AYDOĞAN´a 1-D 
sınıf öğretmeni Çağla Fidan´a 1-E sınıf öğretmeni Ebru 
Polat´a 1-G sınıf öğretmeni Damla Türkyılmaz´a 1-F sınıf 
öğretmeni Başak Sözdinler´e 1-B sınıf öğretmeni Duygu 
Çetinkaya´ya 1-L sınıf öğretmeni Melek Tiryaki´ye ve 2-H 
sınıfı öğretmeni Burak Dağlı´ya 3-C Sınıfı veli ve 
öğtencilerine teşekkür ederiz. 



Askerimizin Yanındayız 



Okulumuzda tutumlu olma ve kitap okuma alışkanlığı 
kavramlarının eğlenceli bir etkinlik aracılığıyla çocuklara 
benimsetilmesini hedefleyen bir sosyal sorumluluk projesi 
başlattık. Kitap Kumbaram Kitap Fuarı 17 Mayıs 2016 
tarihinde saat 9:00´da ilçe Milli Eğitim Şube Müdürümüz 
Galip USLU´nun katılımıyla açıldı. Söz konusu etkinlik 
projesi, kitabın ve tutumlu olmanın öneminin çocuklara 
eğlenceli bir gösteriyle anlatılması ve KİTAP KUMBARAM’ın 
dağıtılması ile başlayıp. 17-18-20-23-24 Mayıs 2016 
tarihlerinde çocukların kumbaralarından çıkan birikimleri ile 
kendi tercih edecekleri kitapları okulumuzda açılacak kitap 
fuarından satın almaları ile sona erecek bir projedir. 

Kitap Fuarımız Açıldı 



Kitap Fuarımız Açıldı 



    Kitap Fuarımız Açıldı 



SATRANÇ TURNUVASI 



FUTBOL TURNUVASI 

Okulumuzda futbol turnuvası başladı. Sınıflar arasında hazırlanan müsabaka 
sonucu 1.kupa madalya, forma hediye edilecektir. 



http://fevzikutlukalkanciilkokulu.meb.k12.tr 


